Να έχει την ταξιθεσία του χώρου κατά τις εκδηλώσεις.
Γ). Να διαθέτει ηλεκτρονικά εισιτήρια στο χώρο του θεάτρου και στους δύο Δήμους.
Δ). Να διαφημίζει με δαπάνες του, τηλεοπτικά και ραδιοφωνικά τις εκδηλώσεις στο Θέατρο.
5. Ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς.
Ετήσιο μίσθωμα ορίζεται το ποσόν των σαράντα οκτώ χιλιάδων ευρώ (48.000,00 ευρώ)
6. Απαιτούμενες εγγυήσεις.
Κατάθεση εγγυητικής επιστολής συμμετοχής στο διαγωνισμό αναγνωρισμένης Τράπεζας ή άλλου Πιστωτικού Ιδρύματος ή

γραμμάτιο του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων ποσού ίσου με το 10% του οριζομένου ελάχιστου ορίου πρώτης 
προσφοράς υπολογιζομένου για το ετήσιο μίσθωμα, δηλαδή σαράντα οκτώ χιλιάδες ευρώ (48.000,00 ευρώ).
7. Διάρκεια σύμβασης.
Η διάρκεια της εκμίσθωσης ορίζεται σε τρεις σεζόν ήτοι τρία έτη , αρχομένη την 1/6/2016 και λήγουσα στις 31/12/2018.
8. Δημοσίευση Διακήρυξης.
Τα έξοδα δημοσίευσης καταβάλλονται από τον τελευταίο πλειοδότη της δημοπρασίας και εξοφλούνται πριν την